АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2019 №89
с. Линец

О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Линецкого сельсовета
Железногорского района

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»
Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области и утвердить его состав (приложение № 1).
3. Признать утратившими силу постановление Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области от 01.12.2014 № 38  « Об утверждении состава Общественного Совета профилактики правонарушений» в с. Линец  Железногорского района».
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Линецкого сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: линецкий 46.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района                                                               Т.В.Брехова

Приложение № 1
к постановлению Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района
Курской области
от 25.12.2019 № 89

Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений
на территории Линецкого сельсовета Железногорского района

	Председатель Координационного совета
	-
	Брехова Татьяна Владимировна, Глава Линецкого сельсовета Железногорского района

	Заместитель председателя Координационного совета
	-
	Плаксина Лидия Николаевна, заместитель Главы администрации Линецкого сельсовета Железногорского района

	Секретарь Координационного совета
	-
	Бартенева Надежда Ивановна, главный специалист-эксперт Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района

	Члены Координационного совета:

	Василюхин Олег Григорьевич
	-
	Директор ЦДК (по согласованию)

	Крюкова Людмила Ивановна
	-
	Учитель начальных классов МКОУ «Нижнеждановская СОШ» (по согласованию)

	Воробьев Андрей Николаевич
	-
	Участковый инспектор (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД России «Железногосркий».